
• 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГ А 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 338 
Невского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 № 83/22-д 

Об утверждении графика 

В соответствии с годовым календарным учебным графиком на 2024-2025 учебный год, 

приказ № 72/1-д от 28.06.2024 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график входа обучающихся в ГБОУ школу № 338 Невского района

Санкт-Петербурга:

Время входа в школу на 2024-2025 учебный год 

7:40-8:15 -5-11 классы 

8:20-4 классы 

8:25 - 1 классы 

8:35 -3 классы 

8:40 - 2 классы 

2. Ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с графиком входа

в 00. Срок: не позднее 12.09.2024. Ответственные: классные руководители.

3. Разместить график входа в 00 на официальном сайте школы, в разделе «Школьное

образование». Срок: до 03.09.2024. Ответственный: Потехин К.И., заместитель

директора по УВР.

4. Разместить график входа в 00 во входном на информационном стенде и у

турникетов. Срок: 02.09.2024. Ответственный: Дмитриева Е.Л., заместитель

директора по УВР.

5. Специалисту по кадрам, Докучаевой Е.Ю., ознакомить с приказом ответственных.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы М.Н. Свирко 


